

Årsredovisning

för

Malmfältens Inredningar AB MIAB

556508-9413

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmfältens Inredningar AB MIAB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kiruna 2022-11-07



Johan Blank

Årsredovisning

för

Malmfältens Inredningar AB MIAB

556508-9413

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Malmfältens Inredningar AB MIAB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kontorsmöbler samt utför varutransporter.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	24 571	16 911	16 463	17 532
Resultat efter finansiella poster	2 503	1 305	871	872
Soliditet (%)	49	62	53	48
Avkastning på eget kap. (%)	49	32	29	26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 45% mot föregående år pga ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 834 012	1 019 488	3 973 500
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			1 019 488	-1 019 488	0
Årets resultat				1 984 550	1 984 550
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 953 500	1 984 550	5 058 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 953 500
årets vinst	1 984 550
	4 938 050
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 938 050
	4 938 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ↙

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		24 570 971	16 910 551
Övriga rörelseintäkter		90 104	849 824
Summa rörelseintäkter		24 661 075	17 760 375
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 061 290	-12 356 679
Övriga externa kostnader		-1 502 958	-1 080 456
Personalkostnader	3	-2 493 345	-2 930 612
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 942	-96 942
Summa rörelsekostnader		-22 154 535	-16 464 689
Rörelseresultat		2 506 540	1 295 686
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 798
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 068	-3 360
Summa finansiella poster		-3 068	9 207
Resultat efter finansiella poster		2 503 472	1 304 893
Resultat före skatt		2 503 472	1 304 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-518 922	-285 405
Årets resultat		1 984 550	1 019 488

Balansräkning Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	2 235 052	2 300 017
Inventarier, verktyg och installationer	5	163 056	195 033
Summa materiella anläggningstillgångar		2 398 108	2 495 050

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		2 398 108	2 495 050

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 208 858	1 017 470
Summa varulager		1 208 858	1 017 470

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 620 874	1 437 263
Övriga fordringar		233 175	192 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 817	529 255
Summa kortfristiga fordringar		3 310 866	2 158 700

Kassa och bank

Kassa och Bank		3 569 644	784 377
Summa kassa och bank		3 569 644	784 377
Summa omsättningstillgångar		8 089 368	3 960 547

SUMMA TILLGÅNGAR		10 487 476	6 455 597
-------------------------	--	-------------------	------------------

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 953 500

2 834 012

Årets resultat

1 984 550

1 019 488

Summa fritt eget kapital

4 938 050

3 853 500

Summa eget kapital

5 058 050

3 973 500

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

64 325

64 325

Summa obeskattade reserver

64 325

64 325

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

479 248

748 960

Leverantörsskulder

3 434 433

992 166

Skulder till koncernföretag

40 000

0

Skatteskulder

68 920

0

Övriga skulder

338 522

276 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 003 978

400 618

Summa kortfristiga skulder

5 365 101

2 417 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 487 476

6 455 597

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4,5	5

202211090868Z

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 201 604	3 201 604
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 201 604	3 201 604
Ingående avskrivningar	-901 587	-836 622
Årets avskrivningar	-64 965	-64 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-966 552	-901 587
Utgående redovisat värde	2 235 052	2 300 017

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	798 490	798 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	798 490	798 490
Ingående avskrivningar	-603 457	-571 480
Årets avskrivningar	-31 977	-31 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-635 434	-603 457
Utgående redovisat värde	163 056	195 033

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Långfristig del av förutbetalda leasingavgifter.

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	39 887
Omklassificeringar		-39 887
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2022110908683

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2022-10-25



Johan Blank

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- 10-31

Advise North AB



Claus Thingvall
Auktoriserad revisor

Advise

2022110908684
